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1 OcHoBanmne
1.1 3asBka OO0 «Capamckkabep-OrnruKas Ne68 o1 08.09.2014.

2 Ucno/IHHTENIb aTTECTAMH

OAO «HTIT ®CK EDCy.

Anpec: 1. Mockaa, Kammupckoe mocce, 1.22/3.
Ten.:(495) 727-19-09.

3 3asBuTeNb, Pa3paGoTYHK, H3TOTOBHTEE u3eanst. CepBHCHBIE UEHTPbI

3.1 3asBuTeD, Pa3paboTYHK, H3rOTOBHTEH H3Ae/IHsI

000 «Capanckkabens-Onrikay

Poccus, PecriyGnuxka Mopaosus, 430001, Capanck, CtpoutenpHas, 3.
Tenedon: +7 (8342) 473-813, 480-299

Qakc: +7 (8342) 473-813

HAupexrop — Pammn Padukosuy AGaes

3.2 CepBucHble HeHTpBI

000 «Capanckkabens-Onrakay

Pocens, PecryGnuka Moprosus, 43 0001, Capancxk, Ctpoutensuas, 3.
Tenedon: +7 (8342) 473-813, 480-299

Dakc: +7 (8342) 473-813

Hupexrop — Paimy Padukosuy AGaes

4 O6bem MaTepuanos, npeaCcTaBIeHHbIX AJISE AaTTeCTAHM 000pyaoBaHHSs

4.1 3aseka 000 «Capanckka6ens-OnTukay Ne68 ot 08.09.2014 o mpomienun
Cpoka neicrBust Akta NeG/H ot 30.01.2007 u nomonseHuit Hemy ot 12.01.2012.

4.2  CeepmeHus o MPEANPUATHH

4.3 Axt Ne6/u ot 30.01.2007 Ilpuemka onruueckux kabeneii BTPOCHHBIX B TPO30-
Tpoc Mapok OKI'T-i u OKI'T-¢ npoussoactea OO0 «Capanckkabenp-OnTukay.

44 Jlononuenne k Akt Ne6/u ot 30.01.2007 Ha apMaTypy NOABECKH CIHUPAILHOTO
Tuma npoussoacTea OO0 «CAPMATY.

4.5 TImcsmo NeJIM-1202 ot 09.03.2010 o npoareHue Akt Ne6/u ot 30.01.2007.

4.6 Texunueckue ycmopus TV 3587-006-51154035-2005 ¢ mm. 12 or
01.09.2014.

47  CopaBka 06 wusmenenusx TV 3587-006-51154035-2005 3a Iepuon ¢
01.01.2010 1. n0 01.09.2014 ..

4.8 PykoBozacTBo Mo 9KCINTyaTaIuu,

4.9  Tapanruiinsie 06s3aTeHCTRA.

4.10  CnpaBka 06 u3MeHeHNH B KOHCTPYKITHH.

4.11  OT138I1BBI SKCILTYaTUPYIOIINUX OpraHU3alnit,

4.12  Ceptuduxar coorsercrsus I'OCT P NePOCC RU.MJI26.H00005 «KaGes
CBASH ONTHYECKNH, BCTPOCHHBIM B IPO303allUTHEII Tpoc tina OKI'T» cpok melicteus 10
12.04.2015.

4.13  Cepruduxar JN0OPOBOILHOI CepTHUKALIAN [A3ITPOMCEPT
NeI’O00.RU.1327.H00012 «Kabens cpsizu ONTHYECKUH, BCTPOCHHBIH B IPO303AllUTHEI
Tpoc tuna OKI'T» cpoxk meficteus 10 15.01.2017.
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4.14  Jlexnapanus ®enepansroro arentcrsa ceasu Nel[-KB-2450 «Kabenb cpssu
ONTUYECKUH, BCTPOCHHBIA B rpo3osamuTHEIN Tpoc, Tuma OKI'T-c» cpox nedcTBHsS 10
09.09.2016.

4.15  Hexnapauus @enepansHoro arentcrsa cessu NoJ[-KB-2451 «KaGenp crasu
ONTHYECKUH, BCTPOCHHBIM B rpozozamutHblil Tpoc, Tena OKIT-u» cpok aeiicTBus 10
09.09.2016.

4.16 Ilucemo Nel79/T'T ot 18.11.2014 o nocraskax OKI'T B mepuox ¢ 2010 o
2014 rr. OO0 «Capanckkabens-OnTHKa.

4.17 TY 3449-001-91673199-2012 Apmarypa ciiupansias (000 «CAPMATY).

4.18 TV 3449-022-27560230-2010 3aKuMBI HATSKHBIE CIMpPATbHBIE 1T AaHKEPHO-
rO KpPEIJIEHUs CaMOHECYIIUX ONTHYCCKUX Kadee M CBA3M M ONTHYECKHX KabOelei,
BCTPOCHHBIX B Ip0303aluTHEIN Tpoc. (3A0 «DCCIT»).

4.19 TV 3449-023-27560230-20103axuMbl 110//1€pXKUBAIOIIME CIHPATIBHBIE IS
CaMOHECYIIMX ONTHYCCKUX KaOened CBA3M M ONTHYECKHX KaGelel, BCTPOGHHBIX B IPO30-
3aUTHEIA Tpoc. (3A0 «DCCII»).

4.20 Ilucemo M4/2/2606 ot 04.12.2014 MATHCTPAJIBHBIE DJIEKTPUYE-
CKHE CETH YPAJIA — ®umuan OAO «®CK EDCy.

421 Ilucemo MS5/2/4552 or 03.12.2014 MATUCTPAJIBHBIE DJIEKTPUYE-
CKHE CETH IOT'A — ®mmman OAO «@CK EDCy.

4.22 Tlucemo M1/26/1248 ot 08.12.2014 MATHMCTPAJIBHBIE DJIEKTPUYE-
CKHUE CETHU LIEHTPA — ®unuan OAO «DCK EDCy.

4.23  Tlacmopt Ne3T-273 or 01.08.2013 ma OKI'T-11-1-48(G.652)-10,2/47.

424 Ceprudpuxar xkauectBa NeEB-400 or 07.07.2012 wa OKIT-c-1-
24(16G.652/8G.655)-15/102.

4.25 Tlporokon NellM 273-2013 or 01.08.2013 IlpueMocCIaTOYHBIE HCIIBITAHHA
OKI'T-1-1-48(G.652)-10,2/47.

4.26 IlIporoxom Ne[TM 400-2012 ot 07.06.2012 IIpreMocaaToOYHble WCHBITAHUS
OKI'T-¢c-1-24(16G.652/8G.655)-15/102.

4.27 Ilpotokon Ne19-2013 or 30.08.2013 nepuoandeckue ucnsrranus OKIT-c-1-
24(16G.652/8G.655)-15/102.

4.28 Tlporoxon Ne20-13 ot 30.08.2013 nepuomuueckue ucmbiranus OKIT-1-1-
48(G.652)-10,2/47.

4.29 OoOpasen nacrmopra 3akMMa HaTsSHKHOTO crupansHoro tuma 3HC-T - IIpous3-
BozcTtBa OO0 «CAPMATY.

4.30  OOpasen macropTa 3aKuMa TIOJJIEPIKUBAIONIETO CIHPATbHOTO Thma 3[1C-T
npoussojicTea OO0 «CAPMATY.

4.31 Ilporokon IICH NeITH 280-2014 ot 45.12.2014 3akuM HATsKHOIM CHHpab-
Hell 3HC-T-14,4/120 npoussoacrsa OO0 «CAPMAT»,

4.32 TIlporokon IICU NeIIM 281-2014 ot 05.12.2014 3axum [O//IEPKUBARO LM
crnimpaneHbii 311C-T-14,2/14 npoussogctea OO0 «CAPMATY.

4.33  Ilpotokon Nell5-2014 ot 10.12.2014 mepuoguueckue HCIBITAHMUS 323KHMA
HaTAKHOro cnupanbHoro 3HC-T-14,4/120 npoussoactea 000 «CAPMAT».

4.34 TIlporoxom Nel16-2014 or 10.12.2014 mepuoaMuecKie MCIIBITAHUA 3aXKHMA
nopaepxuBaromero crinpansHoro 3I1C-T-14,2/14 npoussoactsa OO0 «CAPMATY.

4.35 O6pasen nacrnopra 3axuMa HaTsOKHOM crimpaishbii HCO- Dmin/DmaxIT -21
npousBojcTBa 3A0 «DCCIT».

4.36 OOpasen macnopra 3aKuMa TOUIEPKUBAIOLUI coupanbHbil - T1CO-
Dmin/DmaxIT1-33 npoussoacraa 3A0 «DCCII».



4.37 WM 3axumbl HaTskHble cnupanbabie HCO- Dmin/DmaxIT -21 HPOU3BOJICTBA
3A0 «3CCII».

4.38 WM 3axumsl noggepxusaromue [1CO-Dmin/DmaxII-33 npoussoacTea 3A0
«DCCIT».

4.39  Tlporokon Ne5147-CKO-14 or 18.08.2014 neprogudeckue HCIBITAHMS 3a3KH-
Ma HaTsDKHOro cnupaisHoro HCO-10,9/11,111-21(50) mpoumsBoxctea 3A0 «DCCITy WUJI
3A0 «HTL «DnexkTpoceru».

4.40  Ilporoxon Ne5084-CKO-14 or 11.08.2014 nepuomudeckue HCHBITAHMS 3a5KI-
Ma HarsokHOro cnupansHoro HCO-14,1/14,411-21(70) npoussozcta 3A0 «DCCIT» MJI
3A0 «HTI] «DnexrpoceTny.

4.41 TIlpotoxon Ne5165-CKO-14 ot 03.09.2014 MIEPUOTHYECKUE UCTIBITAHHS 3ayKH-
Ma noanepkuBaromero cnupaibHoro 11CO-10,9/11,111-33 npoussoncrea 3A0 «3CCIIx»
NI 3A0 «HTII «Daektpocermy.

4.42  Ipotokon Ne5174-CKO-14 ot 09.09.2014 nepuomndeckye UCIBITAHUS 32KU-
Ma nojzaepxusaromero crupanbHoro 11CO-14,1/14,411-33 npouseoactea 3A0 «CCIIx»
NI 3A0 «HTLL «2nexTpoceru.

4.43  Tlporoxom Nel01-2014 or 28.10.2014 Mcnbitanus Mydbter MOIIT-M-1/216-
6KT3645-K coBmecrHo ¢ OKIT-1-1-24(G652)-11.1/46 Ha cTOHKOCTD K LHUKJIYECKOH
CMCHE TEMIIEpATyp.

4.44 Tlporokon Nel02-2014 or 28.10.2014 Mcnerranus Mydrer MOITT-M-1/216-
6KT3645-K cosmectHo ¢ OKTT-n-1-24(G652)-11.1/46 Ha IIPOYHOCTE 3aJeTKH Kabes B
MyQrTe.

4.45 TIporokon Nel04-2014 or 28.10.2014 Wcnsitanus Mydter MOIII-M-1/216-
6KT3645-K comectno ¢ OKI'T-c-1-24(G652)-14.2/69 na IIPOYHOCTE 3a/lelIKh Kadels B
Mypre

4.46 Tlpotoxon Nel03-2014 or 28.10.2014 Wcnerranus My@ter MOIII™-M-1/216-
6KT13645-K coBmecto ¢ OKI'T-11-1-24(G652)-11.1/46 Ha cTOHKOCTS 3aJI€JIKH BBIXOSIINX
13 My(Thl KOHIIOB KaGesTs K Kpy4eHHuIo i H3rudy.

4.47 Tlporokon Nel05-2014 or 28.10.2014 Mcnbitanus Mydtsr MOIIT-M-1/216-
6KT3645-K coBmectro ¢ OKI'T-¢-1-24(G652)-14.2/69 Ha cToiiKocTh 3a/1eJIKU BBIXOIAIINX
13 My (T KOHIIOB KabeJtst K Kpy4eHuIo 1 H3rudy.

4.48 Ilporoxon Nel06-2014 or 28.10.2014 Memprranus Mydter MOIII-M-1/216-
6KT3645-K cosmectno ¢ OKI T-c-1-24(G652)-14.2/69 Ha CTOHKOCTE K JHHAMMYECKIM
Harpy3Kam.

4.49  Tlporoxom Ne93-218-14 or 12.08.2014 Hcmbrranus mydter MOII-M-1 Ha
CTOMKOCTB IIOPaKEHHsI IPOOKIO.

4.50 Tlporoxonm wmcmstanuit Nel3126/14 ot 05.12.2014 Wemsiradus MY(TEI
MOIII'-M Ha cTOHKOCTh K BO3JCHCTBHIO COJISHOIO TyMaHa M CTOMKOCTEH K BO3JEICTBUIO
noxg. ML « TectnpuGop».

4.51 IIporokonm Nel26-2014 ot 29.12.2014 Wcnbrtanme My MOIIT-M Ha rep-
MeTHYHOCTE. ML «Ontukaneproy.

4.52  TIpotokon Nel25-2014 ot 29.12.2014 Hcnsranue mydTer MOIIT-M Ha croii-
KOCTb K BO3/ICHCTBIIO BUOPALIHOHHBIX HATPY30K.

4.53  Ceprudukars Ha npuMensieMble Matepuansl 3A0 «ICCIIy:

- IIpoBonoxa AC D=3,01 3A0 «BeTmury» NedB6-140 ot 29.04.2014;

- [Tpososioka AC D=4,23 3A0 «IBemiut» NedB6-159 ot 13.06.2014;

- IIpoonoka AC D=5,3 3A0 «I{BeTur» NedB6-135 ot 28.04.2014;

- [Iposonoxa AC D=3,64 3A0 «L{setin» NedB6-110 oT 21.04.2014;



- IlpoBosioka A-1-OC D=3,8; 4,5 TOCT 9850-72 OAQO «Cepepcrans-Metus»
Ne601338182 ot 6/1;

- Ilpoeomoka A-1-OC D=2.3; 2,8 T'OCT 9850-72 OAO «Cesepcrans-MeTus»
Ne601469905 ot 6/1;

- Kneit «88-Luxe» 3A0 «HIIIT Poruega» Ne0267416;

- DnexrpokopyHa 25A OO0 «Jlutmpom» Ne501,509 ot 31.03.2014;

4.54 Cepruuxkats! Ha npumensemsble Matepuansl 000 «CAPMAT»:

- IIpoeomoka 20SA D=3,00 OOO «Capanckkabenb-Ontuka» NeCbhb-1419 or
17.12.2014;

- Ilposomoxa 20SA D=3,30 OOO «Capanckkabenb-Ontuka» NeCb-630 or
26.06.2014;

- [IpoBonoka AC3-2 D=3.0 000 «3OM-Kabenp» Ned4209 ot 25.12.2014;

- IIposonoka AC3-2 D=3.3 OO0 «2M-Kabenp» NedH213 ot 26.12.2014;

- [IpoBonoka AC3-2 D=4,62 OO0 «OM-Kabens» NedT034 ot 11.07.2014;

4.55 Ceprupuxarer Ha npumensemsle wmarepuansl OOQO «CapaHckkaOenb-
Orntukay:

- IIposonoxa 20SA D=3,00 OO0 «Capanckkadens-Ontuka» NeCb-1419 ot
17.12.2014;

- [IpoBonoka 20SA D=3,30 OO0 «Capanckkabens-Ontukay NeCh-630 ot
26.06.2014;

- [Iposonoxa AC3-2 D=3.0 OO0 «3M-Kabenas» NedH209 ot 25.12.2014;

- IIposonoka AC3-2 D=3.3 OO0 «DM-Kabens» NedH213 o1 26.12.2014

S O0mue TexHHYECKHE XAPAKTEPHCTHKH U PYHKIHOHAIbHbIE MOKA3ATEJIH 000-
PYAOBAHHS, NPeCTABJIEHHOI0 HA ATTECTAIHIO

5.1 OOpexT aTTecrauuy.

OO0bexkToMm, IpeAcTaBIeHHBIM Ha aTTECTAIMIO, SBJSIeTCs Kabelnh ONTHICCKHH, BCTPO-
eHHBIH B rpo3o3aiuTHEIA Tpoc Mapku OKI'T-u u OKI'T-c, nzroraBnuBaemslii mo TY 3587-
006-51154035-2005 coBmecTHO co cmupanbHoii apmatrypoit OO0 «CAPMAT», 3A0
«3CCII n xabenpubiME MydhTramu 3AO «CB3bCTpoOiiIeTANbY MPEAHAZHAYEHHBIN K IpUMe-
HEHHIO Ha BsanmoyBszaHHOW enmHOIl cetu snexTpocBsizu Poccuiickoit ®eneparun s
NOJBECA, HA ONOpax JIMHMH OJIEKTPONEpelayd B KauyeCTBE IACCHUBHBIX OMTHUYECKUX
YCTPOUCTB.

5.2 Kparkoe onucanne KOHCTYKITHH:

Mapka OKI'T-i — KaGenb ¢ cepaeuyHukoM B BUJE HEHTPAILHOIO ONTHYECKOTO MO-
Iynst, ¢ YIOKCHHBIMU BHYTPH ONTHYECKUMH BojlokHaMu (OB) u 3anoaHeHHBIM THAPOQOO-
HBIM KOMITAYH/TOM TI0 BCEH JUIMHHE, OJMH WINH HECKPOJIBKO CIIOEB CTAJIbHBIX (CTabHAs MPO-
BOJIOKA OLIMHKOBAHHAS MW TUIAKMPOBAHHAS AJIFOMUHUEM) W/HIH aTFOMHHHUEBEIX (aIFOMUHU-
€Bas WK U3 CIUIaBa AJIFOMUHHS) TIPOBOJIOK.

Mapka OKI'T-c — KaGens, congepsxammii meHTpaibHbIA CHIOBOH 27IEMEHT U3 CTalb-
HOU WIH aJIFOMHMHHUEBOM MPOBOJIOKH, BOKPYT KOTOPOTO CKPYYEHBI CTAlbHBIE M/UIIK alIOMH-
HUEBBIC W/H/IM ONTHYECKHE MOIYIH, C YIOKEHHBIMH BHYTPEHHMMH OIITHUECKUMHU BOJIOK-
HaMH M 3aMOJHEHHBIMU I'UAPOGOOHBIM KOMIAyH/IOM I10 BCEH JUIMHHE, MOBEPX HAJIOKEH
OJTMH WJIH HECKOJIBKO MOBHBOB CTAIBHBIX /MM CTAILHBIX M alIOMUHHEBBIX MPOBOJIOK.

5.3 OcHOBHBIE TEXHHYECKUE XapaKTEePHCTUKH W (YHKIUOHAIBHEIE MOKA3aTeNH
NpeNCcTaBIeHk! B Tabnuuax 1- 4.



Tabauua 1 OcHOBHBIE MAPKOPa3MephI M TEXHUYECKUE xapakrepuctuku OKI T-1x
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0106 | OKI'T-u-1-8(G.652)-8,2/43 1 11-8 1G.652 8,2 |[36,07| 6,6 43 | 248
0106 | OKI'T-u-1-16(G.652)-8,2/43 s 1 1-16 (G.652 8,2 |36,07| 6.6 43 | 248
0024 | OKI'T-u-1-24(G.652)-9,2/53 o 1 | 1-24 |G.652 9,2 [44,43| 9,9 53 | 307
0166 | OKI'T-u-1-48(G.652)-10,2/47 g 1 | 1-48 |G.652 10,2 | 53,45 20,0 47 | 302
0043 | OKI'T-u-1-16(G.652)-11,1/51 = 1 [ 1-16 [G.652 11,1 | 68,1 | 36,4 31 F 335
0045 | OKI'T-u-1-24(G.652)-11,1/68 E. 1 11-24 |G.652 11,1 | 68,1 | 30,1 68 | 403
0001 | OKI'T-u-1-16-(G.652)-11,5/77 = 1 [1-16 G.652 (11,5 [76,02| 36,8 77 | 456
0096 | OKI'T-u-1-48(G.652)-11,9/48 = 1 | 1-48 [G.652 11,9 | 75,9 | 48,3 48 | 341
0020 OKFT-u-l-24%6.652%-12,1/82 ; 1 | 1-24 1G.652 |12,1 | 80,5 | 40,7 82 | 489
0015 | OKI'T-u-1-32(G.652)-12,5/55 = 1 |1-32 |G.652 12,5 | 87,53 | 64,4 55 | 388

m
0027 | OKI'T-11-1-24(G.652)-13/60 - 1 ]1-24 |G.652 [13,0 | 96,64 | 79,2 60 | 419
0158 | OKI'T-u-1-24(G.652)-13,6/45 g 1 ]1-24 |G.652 13,6 104,77/ 101,2| 45 | 370
0086 | OKI'T-u-1-36(G.652)-14,6/72 g 1 11-36 G.652 |14,6 |118,86[119,5| 72 | 513
0149 | OKI'T-u-1-48(G.652)-15/72 ) 1 | 1-48 G.652 |15,0 |127,04[139,3| 72 | 529
0145 OI{TT-u-1-32EG.652§—I5,8/76 g‘ 1 |1-32 |G.652 [15,8 |140,93[174,0| 76 | 563
0154 | OKI'T-u-1-24(G.652)-16,6/177 o 1 |1-24 G.652 16,6 155,06/ 121,6| 177 | 1058
0185 | OKI'T-u-1-48(G.652)-17/75 = 1 |1-48 1G.652 |17,0 |161,76/234.8| 75 | 606
0108 | OKI'T-11-1-36(G.652)-17,5/151 % 1 | 1-36 G.652 |17,5 [{175,03|206,1| 151 | 1009
0140 | OKI'T-u1-1-32(G.652)-18/101 = 1 ]1-32 (G.652 18,0 {182,18/281,8| 101 ] 774
1012 | OKI'T-u-1-24(G.652)-24,2/372 1 ]1-24 (G.652 P4,2 [337,66|574,9| 372 | 2306

IIpumeuanue: Tabnuua conepixut Hanbolee ucnonszyeMbie Ha o6bektax J130 OAO "Poccern" xon-
crpykupn OKI'T. [lnst 3axkasa kabens B COOTBETCTRHY C HHIMBH/YaIbHBIMA TEXHUYECKHMHU TpeboBa-

HHAMH OOPAaTUTECh B CEPBHCHYIO CIIYKEY




Tabmuua 2 OcHOBHBIE MapKOpa3Mephl M TeXHUYecKue XapakTepuctaku OKIT-c.
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5374 | OKI'T-c-1-24(G.652)-12,1/84 1| 1-24 1G.652 12,1 |80,09[39,6 | 84 491
5354 | OKI'T-c-1-24(G.652)-13,3/77 1 |1-24 1G.652 13,3 |100,3|78,1 77 497
5153 | OKI'T-c-1-24(G.652)-13,7/57 1 | 1-24 |G.652 (13,7 |104,25| 95,3 57 418
5013 | OKT'T-¢c-1-16(G.652)-13,9/80 W 1 | 1-16 |G.652 13,9 |109,35| 95,1 80 525
5150 | OKI'T-c-1-24(G.652)-14,4/66 g 1 | 1-24 |G.652 (14,4 |118,56[122,5 | 66 480
5311 | OKI'T-c-1-24(G.652)- 14,8/152 = 1 | 1-24 |G.652 |14,8 [126,63|82,1 | 152 | 856
5324 | OKI'T-c-1-24(G.652)-15/115 :: 1 | 1-24 |G.652 |15,0 {128,95(117.,4 | 115 | 706
3159 | OKT'T-c-1-8(G.652)-15/68 % 1 [1-8 |G.652 |15,0 128,95(146.,4 | 68 509
5375 | OKI'T-c-1-32(G.652)-15,4/97 % 1 | 1-32 |G.652 15,4 [133,96[141,0 | 97 649
5229 | OKI'T-c-2-64(G.652)-16/79 = 2 | 2-64 |G.652 16,0 [138,75[165,9 | 79 588
5038 | OKI'T-c-1-24-((G.652)-16,4/80 % 1 | 1-24 G.652 |16,4 |155,22|1214.2 | 80 599
5368 | OKI'T-c-2-96(G.652)-16,6/140 = 2 | 2-96 |G.652 16,6 [144,02{133,8 | 140 | 874
5303 | OKI'T-c-1-48((G.652)-16,9/81 % 1 | 1-48 1G.652 |16,9 [157,17/1215,3 | 81 634
5160 | OKI'T-c-1-24(G.652)-17,3/83 o 1 ]1-24 [G.652 17,3 [170,43(258,4 | 83 644
5113 | OKI'T-c-1-24(G.652)-17.8/89 % 1 ]11-24 (G.652 [17,8 |182,86[297,1 | 89 691
5232 | OKI'T-¢c-1-24((G.652)-18,4/100 o 1 ] 1-24 |G.652 |18,4 [188,74(305,4 | 100 | 773
5290 | OKI'T-c-1-24(G.652)-18,8/215 = 1 11-24 |G.652 |18,8 |198,7 [215,9 | 215 |[1314
5189 | OKI'T-c-1-24(G.652)-19,5/109 1 |1 1-24 1G.652 |19,5 [214,98/398,3 | 109 | 870
5120 | OKI'T-c-1-24(G.652)-20,6/112 1 | 1-24 1G.652 20,6 [246,66(542,6 | 112 | 906
5050 | OKT'T-c-1-24(G.652)-21,2/118 1 | 1-24 |G.652 21,2 [248.26/534,9 | 118 | 971

Ilpumeuanune: Tabnnua conepxur HauGonee ucnose3yemele Ha odbexTax 130 OAO "Poccetu" xou-
crpyxuui OKI'T. Jlng 3akasa xalesist B COOTBETCTBHH ¢ HHIHBHAYAILHBIMHE TEXHHUCCKHMI TpedoBa-

HUSIMH 00OPaTHTECh B CEPBUCHYIO CITYKOY

Tabanua 3. OcHOBHBIE MapKOPasMephl apMaTyPhI IIPHMEHAEMOM COBMECTHO C OKI'T-1]

lIpoussonuTens 1 THI ApMaTyphIl
CAPMAT DCCII
Mapxka [Tonnepsxusa-
Hatsbxnas P Hatsxnas [onnepiuparomas
ro1as
T1CO-8,2/8,3-21
Dl e 3HC-T-8,2/41 AIC-T-8,20 HCO-8,2/8,311-21(40) [1CO-8,2/8,311-
8(G.652)-8,2/43 3I1C-M-8,2/9 21/33/35/42/43/61/71
[1CO-8,2/8,3-21
; ,2/43 -M-s, 21/33/35/42/43/61/71
- o T1C0-9,2/9,3-21
%2;;12)1_9 553 | 3HC-T-9,2/50 3?’1111554992{,1111 HC0-9,2/9,311-21(50) [1CO-9.2/9 311-

: : -M-9, 21/33/35/42/43/61/71
OKI'T-ri-1- SHCT-10.2745 3TC-T-10.2/10] HCO-10,0/10,211. T o
48(G.652)-10,2/47 BIIC-M-10,2/10 21030) 21/33/35/42/43/61/71

HCO-10,9/11,1T1- MCO-10,9/11,1T1-
OKTT-u-1- SHC-T-11,1/48|3I1C-T-11,1/10 21(50) 33/35/42/43/61/71




Mapka

[Ipou3BoHTENE U TUIT ApMATYpEHI

CAPMAT ICCIT
Hatsoxuas Honi?la:;ma- Harsxnas [Tonnepxusaromias

16(G.652)-11,1/51

3IIC-M-11,1/10

OKI'T-u-1-
24(G.652)-11,1/68

3HC-T-11,1/65

3IC-T-11,1/14

3IIC-M-11,1/14

HCO-10,9/11,111-
21(70)

I1CO-10,9/11,1-21
I1CO-10,9/11,111-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-11-1-16-
(G.652)-11,5/77

3HC-T-11,5/73

3IIC-T-11,5/15

BIIC-M-11,5/15

HCO-11,5/11,711-
21(80)

[1CO-11,5/11,7-21
Mnco-11,5/11,711-
21/33/35/42/43/61/71
I13C-11,5/11,7-02
I13C-11,5/11,7-21

OKI'T-n-1-
48(G.652)-11,9/48

3HC-T-11,9/46

3IIC-T-11,9/10

BIIC-M-11,9/10

HCO-11,8/12,011-
21(50)

[ICO-11,8/12,0-21
I1CO-11,8/12,011-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-ui-1-
24(G.652)-12,1/82

3HC-T-12,1/78

3MC-T-12,1/16

BIIC-M-12,1/16

HCO-12,1/12,311-
21(80)

[co-12,1/12,3-21
ICO-12,1/12,311-
21/33/35/42/43/61/71
I13C-12,1/12,3-02
I13C-12,1/12,3-21

OKI T-11-1-
32(G.652)-12,5/55

3HC-T-12,5/52

3I1C-T-12,5/11

3I1C-M-12,5/11

HCO-12,4/12,611-
21(60)

[1CO-12,4/12,6-21
[1CO-12,4/12,611-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-u-1-
24(G.652)-13/60

3HC-T-13,0/57

3MIC-T-13,0/12

BIIC-M-13,0/12

HCO-13,0/13,211-
21(60)

[1CO-13,0/13,2-21
I1CO-13,0/13,211-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-u-1-
24(G.652)-13,6/45

3HC-T-13,6/43

3IIC-T-13,6/9
3IIC-M-13,6/9

HCO-13,3/13,611-
21(50)

I1CO-13,3/13,6-21
[1CO-13,3/13,6I1-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-11-1-
36(G.652)-14,6/72

3HC-T-14,6/68

3I1C-T-14,6/14

3I1C-M-14,6/14

HCO-14,5/14,8T1-
21(70)

[1CO-14,5/14,8-21
[1CO-14,5/14,811-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-n-1-
48(G.652)-15/72

3HC-T-15,0/68

3I1C-T-15,0/14

BIIC-M-15,0/14

HCO-14,9/15,211-
21(70)

[1CO-14,9/15,2-21
[1CO-14,9/15,211-
21/33/35/42/43/61/71

OKI'T-11-1-
32(G.652)-15,8/76

3HC-T-15,8/72

3I1C-T-15,8/15

BIIC-M-15,8/15

HCO-15,7/16,011-
21(80)

[1CO-15,7/16,0-21
[1CO-15,7/16,011-
21/33/35/42/43/61/71
I13C-15,7/16,0-02
[13C-15,7/16,0-21

HCO-16,5/16,811-

[1CO-16,5/16,8-21

21(170)
OKI'T-11-1- I1CO-16,5/16,8T1-
24(G.652)- GEE T BIIC-M-16,6/35 HC0O-16.5/16,8I1- 21/33/35/42/43/61/71
16,6/168 32(170)
16.6/177 I13C-16,5/16,8-02
’ HCO-16,5/16,811- T13C-16.5/16.8-21
52(170) S e
[1C0O-16.9717.2-21
OKI'T-1i-1- 3T1C-T-17,0/15| HCO-16.9/17211- M1CO-16,9/17,211-

48(G.652)-17/75

3HC-T-17,0/71

BIIC-M-17,0/15

21(80)

21/33/35/42/43/61/71
[13C-16,9/17,2-02
[13C-16,9/17,2-21

OKI'T-u-1-
36(G.652)-
17,5151

3HC-T-
17,5/144

31IC-T-17,5/30

3I1C-M-17,5/30

HCO-17,3/17,711-
21(150)
HCO-17,3/17,711-

[1CO-17,3/17,7-21
[1CO-17,3/17,711-
21/33/35/42/43/61/71




IIpou3BoauTENb U THII ApMaTypEI
CAPMAT CCII
Mapxka 0
Hatsoxaas e e Hatsxnas [TonnepsxuBaromas
Klias

32(150) T13C-17,3/17,7-02
HCO-17,3/17,711- T3C-17,3/17,7-21

52(150)

OKIT-u-1 MCT18000] | aci00 2%31177%/’11882231
— Irai8 21(100) )
32G.650-18/101 [PHTE08ne M8 000 Heo17 818 | 2U33BSZANSLTI

32(100) i it

113C-17,8/18,2-21
OKTT-1i-1- HCO-23,8/24 211- T1C0O-23,8/24 2T1-
3HC-T- 32(360) 33/35/42/43/61/71
24(G.652)- 2407355 PHCM-242/75 yegs3 emaam [13C-23,8/24,2-02
24,2372 52(360) M13C-23.8/24.2-21

Tabmuua 4. OcHOBHBEIC MapKOPa3MephI apMaTypbl IpUMeHseMoli copmectHo ¢ OKTT-C

[TpousBoauTens Apmatypsi

CAPMAT ACCII
Mapxka ITonnepxuraro-
Harsokaas e LEaSI Harsoxnan [Monnepxusaroman
TICO-12,1/12,3-21
MCO-12,1/12,311-
OKIT-c.1- 3MIC-T-12,1/17 | HCO-12,1/12,311- sy
3HC-T-12,1/80 . 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)-12,1/84 3MIC-M-12,1/17 21(80) [13C-12,1/12.3-02
361211232
TICO-13,3/13,6-21
3M1C-T- [ICO-13,3/13,6I1-
OKI'T-c-1- 3HC-T- 13,3/15 HCO-13,3/13,61- Y M I
24(G.652)-13.3/77 13,3 -M-
(G.652)-13, 3,3/73 3{22/‘;’; 21(30) I13C-13,3/13,6-02
| [13C-13,3/13,6-21
3TIC T 1CO-13,7/14,0-21
O Tet-1= 3HC-T- 13,7/11 HCO-13,7/14,011- [1CO-13.7/14 011
24(G.652)-13.7/57 54 T1C-M- 21 2
(G.652)-13,7 13,7/ 3’13%/11"11 (60) 21/33/35/42/43/61/71
3I1C-T- [1C0O-13,7/14,0-21
OKI'T-c-1- 3HC-T- 13,9/16 HCO-13,7/14,011- [1CO-13.7/14.01-
16(G.652)-13.9/30 : -M- Sy
6(G.652)-13 13,9/76 30C-M 21(80) 21/33/35/42/43/61/71
13,9/16
3MC-T- [1CO-14,1/14,4-21
OKI'T-c-1- 3HC-T- 14,4/13 HCO-14,1/14,411- T1CO-14,1/14 ATI-
24(G.652)-14,4/ 3M1C-M- ) i
(G.652)-14,4/66 14,4/63 Si/‘;’{ L{7¢) 21/33/35/42/43/61/71
A4/13
HCO-14,5/14,811- I1CO-14,5/14,8-21
SIIC-T- 21(150) ) y
T1CO-14,5/14,8T1
OKI'T-c-1- 3HC-T- 14,8/30 HCO-14,5/14,811- 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)- 14,8/152 14,8/144 3[1IC-M- 32(150)
yer B ST I13C-14,5/14,8-02
> ’ » 4.8-
A I13C-14,5/14,8-21
OKTTec-1. 3HC-T- ??g/; HCO-14,9/15 211- T1CO-14,9/15,2-21
24(G.652)-15/115 15,0/109 b e 21(110) TICO-14.9/15 2T1-
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[IpousBoauTens ApmaTypsl

CAPMAT ACCII
Mapxa [Tonnepxurato-
Harspkuas as uliaﬁ HatsxHas IMopaepxuBaroias
15,0/23 HCO-14,9/15 211- 21/33/35/42/43/61/71
32(110) [13C-14,9/15,2-02
HCO-14.9/15,211- I13C-14,9/15,2-21
52(110)
3IC-T- T1CO-14,9/15,2-21
OKI'T-¢c-1-8(G.652)- 3HC-T- 15,0/14 HCO-14,9/15,211- : B e
15/68 15,0/65 3[1C-M 21(70) ICC-L4 25,211
’ 21/33/35/42/43/61/71
15,0/14
[1CO-15,3/15,6-21
OKTT-c-1 3HC-T 3;1;(;/11‘9 Hco.21 15(35)])56H A o
..C- - -, - 4
32(G.652)-15,4/97 15,4/92 3MC-M- HCO-15,3/15.611- slEodasoli
15.4/19 32090) I13C-15,3/15,6-02
3C-15,3/15,6-21
[1CO-15,7/16,0-21
3HC-T- [1CO-15,7/16,0T1-
OKI'T-c-2- SHC-T- 16,0716 s 21/33/35/42/43/61/71
64(G.652)-16/79 16,0/75 3T1C-M- 21
( ) ’ bl (80) T13C-15,7/16,0-02
| T13C-15,7/16,0-21
TICO-16,1/16,4-21
3HC-T- TICO-16,1/16,411-
OKI'T-c-1-24- SHC-T- 16,4/16 HEQ-16, L1641l 21/33/35/42/43/61/71
(G.652)-16,4/80 16,4/76 3M1C-M- 21(80)
16.4/16 M3C-16,1/16,4-02
I13C-16,1/16,4-21
HCO-16,5/16,811- [1C0-16,5/16,8-21
3[1C.T. 21(140)
1CO-16,5/16,811-
OKI'T-c-2- 3HC-T- 16,6/28 ECQslo/15,41 21/33/35/42/43/61/71
96(G.652)-16,6/140 16,6/133 3M1C-M- 32(140) ol
16,6/28 HCO-16,5/16,811- Egg : 6’2 /i 6’8'2]
52(140) T
M1CO-16,9/17,2-21
3IIC-T- [1CO-16,9/17 211-
OKI'T-c-1- 3HC-T- 16,9/16 HCU-16,2.L LA 21/33/35/42/43/61/71
48(G.652)-16,9/81 16,9/77 3M1C-M- 21(80) =
I13C-16,9/17,2-21
TICO-17,3/17,7-21
3HC-T- MCO-17,3/17.711-
OKI'T-c-1- 3HC-T- 17,3/17 HEO-17.3117, 718 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)-17,3/83 17,3/79 3MC-M- 8
(G.652) o /I]V; 21(80) I13C-17,3/17.7-02
’ 1BC47.311 773
1CO-17,8/18,2-21
3MC-T- TICO-17.8/18.211-
OKI'T-c-1- 3HC-T- 17,8/18 HCO-17,8/18,211- 21/33/35 /4’2 /44}61 I
24(G.652)-17,8/89 17,8/85 3I1C-M- 21(80) ° oY
17.8/18 [13C-17,8/18,2-02
T13C-17,8/18,2-21
OKIT-c-1- 3HC-T- 3I1C-T- HCO-18,3/18,7T1- I1CO-18,3/18,7-21
24(G.652)-18,4/100 18,4/95 18,4/20 21(100) TICO-18,3/18,7T1-
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[TpouzBoauTens ApMaTypbl
CAPMAT 9CCII
Mapka Tlopnepxxuearo-
Hatsoxuas s LE - Harsxnas [Monnep:xuBarowas
3TIC-M- HICO-183/18,711- 21/33/35/42/43/61/71
18,4/20 32(100) T13C-18.3/18,7-02
T13C-18,3/18,7-21
HCO;}?;’;)”H' [1CO-18,8/19.2-21
[1CO-18.8/19,21T-
OKI'T-c-1- 3HC-T- SHCM- | HUD-IEE/19.20- 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)-18,8/215 18,8/204 18,8/43 32(210) 13C-18.8/19.2-02
HCO-18,8/19,211- i
8/19, -18.8/19.2-21
ey I13C-18.8/19,
HCO-19,3/19,711- [1CO-19,3/19,7-21
31C-T- 21(110) [1CO-19.3/19,711-
OKI'T-c-1- 3HC-T- 19,5/22 HCO-19, 319,711 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)-19,5/109 19,5/103 31C-M- 32(110) [13C-19,3/19,7-02
19,5/22 HCO-19,3/19,7I1- Pl
S/19, I13C-19,3/19,7-21
52(110)
HCO0-20,3/20,711- [1CO-20,3/20,7-21
31IC-T- &AL [1C0O-20,3/20,71-
OKT T-c-1- 3HC-T- 20,6/22 HEO-20,3/20, 71 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)-20,6/112 20,6/106 3M1C-M- 32(110) Sp————
20,6/22 HCO-20,3/20,7T1- e gl
=15 I13C-20,3/20,7-21
HCO-20,8/21,210- MCO-20,8/21,2-21
3MC-T- 21(120) T1C0-20,8/21,211-
OKT T-c-1- 3HC-T- 21,2124 HCO-20,8/21,211- 21/33/35/42/43/61/71
24(G.652)-21,2/118 21.2/112 311C-M- 32(120)
R O S [13C-20,8/21,2-02
o [13C-20.8/21,2-21
52(120) i

6 Pe3ybTaThl NPOBEPKH COOTBETCTBHA 000PY10BAHHS YTBEPKAEHHBIM TEXHH-

YeCKHM TpeOGoBaHUAM

6.1 Pe3ynbraTel IpoBepKu NpHBeAEeHE! B Tabauie 6.1,

Tabunuma 6.1
Tabnuma 6.1
3HaueHust GYHKUMOHAIBHBIX | ‘
2 s : - 3aKoueHue
Texuuueckue TpeboBaHMsI , , rnokKasareseH, NoATBEPKIEH-
Tpebyemoe 3HaueHne ; 0 COOTBET-
OAQO «Poccetun» - HbIX [IPOTOKONIAMH UCIBITA- : iy
: creur HT /1
HUT
1 2 3 4

1. lIpoBepka KoHCcTpYKIHH, XapakTepucTHk OB, kommiexkTHocTH H ynakoBkH (ITposepka B
o0BeMe MpreMocIaTouHbIX uenbitanuii (. 4.1, 4.2, 4.8 1 4.9 CTO 56947007-33.180.10.174-2014)

1.1 ITpoBepka KOHCTPYKIMY U
KOHCTPYKTHBHBIX pa3MepoB
OKIT-c-1-24(16
G652/8G655)-15/102

Jumamerp OKTI' — 15 MM

Huamerp — 2,8 MM

[TepBeiii HOBUB

NeIIl 400-2012 ot 07.06.2012

LHCD -SA Huamerp OKTT - 15 mm
OB —24 mr HCO - SA
OM - cranpHOH, ] T OB - 24 it

OM - cranpHoO#, 1 T
Huametp — 2,8 MM

CooTBeTcTBYET
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3HaueHust PYHKIMOHATBHBIX

TIPUATHS, MAPKy Ka-
Oellst, MeTpaskHYIO

MapKy KaOems, MeTPaskKHYIO
METKY, TOJI BEIITYCKA.

5 3aknoueHue
Texuuueckue TpeboBanus | . [MoKasareneu, oATBePK/ICH- )
I'pebyemoe 3nauenue 0 COOTBET-
OAO «Poccetn»» HBIX MPOTOKOJIAMU UCITBITA- ; e
= creuu HTJT
HU
] 2 3 -
20SA - 5wt [lepBelit noBuB
Huametp — 3,0 MM 20SA -5 mr
Bropoii moBus Huametp — 3,0 MM
20SA — 4 mr Bropoit nosus
Huamerp — 3,0 Mm 20SA — 4 wr
AA -8 mr Huamerp — 3,0 MM
Huametp — 3,0 mm AA -8t
Huamerp — 3,0 MM
1.2 Ilposepxka xonctpyknun 1 | Juamerp OKTT — 10,2 | NeIIM 273-2013 ot 01.08.2013
KOHCTPYKTHBHEIX pa3MepoB MM Huamerp OKTI — 10,2 MM
OKI'T-11-1-48(G652)-10,2/47 LHC3 - OM LHC2 -OM
OB — 48 wr OB — 48 mt
OM — cransHOM,] T OM — cTaneHO#H,] T
Muamerp — 3,6 MM Huametp — 3,6 MM CootgeTcTBYET
[lepBriit mosuB [lepBeIit moBHB
20SA — 4 wr 20SA —4 mr
Huametp — 3,3 MM Huamerp — 3,3 MM
AA -2 mr AA -2 T
Huametp — 3,3 MM Huametp — 3,3 MM
1.3 IlpoBepka cTpoUTENBHOI NeIIH 400-2012 ot 07.06.2012
miHEB OKI T-c-1-24(16 3628 m 3628 m CooTBeTCTBYET
G652/8G655)-15/102
1.4 IlpoBepka cTpoUTENBHOM NelIM 273-2013 ot 01.08.2013
mmHHEEL OKTT-11-1-48(G652)- 2953 m 2953 m CooTBeTCTBYET
10,2/47
’ <
1.5 Usmepenue koadhunpen o MO,Q:’Z Jab/xkm Ne[TH 400-2012 ot 07.06.2012
ropsaTpatm QK] T-0-1- HRE S o <0,19 nb/km Ba 1550 M |CooTBeTcTRYET
D4(16 G652/8G655)-15/102 o <0,36 1B/km = > AD/KM H Y
” o <0,33 nb/xkm Ha 1310 uMm
Ha 1310 aM
1.6 Mzmepenue xosdduipen- a <0,22 nb/km NeTTH 273-2013 ot 01.08.2013
roB 3aTryxanus OKI T-u-1- Ha 1550 uMm
5 o <0,18 nb/km Ha 1550 1M [CooTBeTCTBYET
48(G652)-10,2/47 a <0,36 nb/km
o <0,33 nb/xm Ha 1310 aMm
Ha 1310 M
1.7 TIpoBepkxa KOMITIEKTHOCTH NelTH 400-2012 ot 07.06.2012
OKI'T-c-1-24(16 CrpoutensHas AnuHa Kabess T
G652/8G655)-15/102 -mapTys Kabenls Ha | HaMOTaHa Ha OapabaH H YKOM- Y
Hapabanax; IJIEKTOBAHA MMaCOPTOM
1.8 TIpoBepka KOMIUIEKTHOCTH| -NACIOPT Ha Kaxayro | NeITH 273-2013 or 01.08.2013
OKI'T-u-1-48(G652)-10,2/47 | ctpoutenshyio mmuny. | CTpOHTEIbHAS JUIHHA Kabes
CootBercTBYET
HamoTaHa Ha OapabaH u
YKOMIIIEKTOBAHA MMAaCOPTOM.
1.9 TIpoBepka ynakoBku Mapxkuposka kabemss  NeI[TH 400-2012 ot 07.06.2012
OKI'T-c-1-24(16 JOJIKHA conepKarh:  MapkupoBka Kabelst CO/Iep/KuT:
G652/8G655)-15/102 HaUMEHOBAHHUE IPE- HAMMEHOBaHMe mpeanpuaTusi, |COOTBETCTBYET
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3HaueHus QYHKIHOHATBHBIX

Mapky kabes, 0003Ha4YeHHe
'Y, 3aBoyckoi HOMep, JaTy
M3TOTOBJIEHUSL, THHY Kabes,
Maccy OpyTTo.

Konup! kabesnst repMeTHUHO
3aJIeJIaHbl, 3aKPEIUICHEI U 3a-
[HIIEHE] OT NOBPEKACHUH

) e 3aKrueHue
I'exuuveckne TpeboBaHus Tre6 e noKasarenei, oATBepIK/IeH- Py
OAO «Poccetnm» ARAT R HBIX [IPOTOKOJIAMH UCTIbITA- o s
g ctBun HTJ]
HUH
I 2 3 4
METKY, TOJ BEIycKka.  MapkupoBka OGapabana comep-
Mapxuporka 6apaba- pxuT;
Ha JIOJKHA COep- HAaMMEHOBAHUE IPEAIPUATHS,
KaTh: HAUMEHOBAaHHE Mapky Kabens, 0003HayeHHE
npeanpusaTud, mapky (I'Y, 3aBoackoit Homep, nary
Kabens, 0003HAYCHHE M3TOTOBJIEHHUS, JUTHHY Kabes,
TV, 3aBoackoit Ho- Maccy OpyTTo.
MEp, naTy u3rotosie- [KoHupbI Kabens repMeTHYHO
HMS, JUTMHY Kabens,  pajiesiaHbl, 3aKpel/IeHbl U 3a-
Maccy Opyrro. [IMIIEHB] OT MOBPEXKICHUH.
1.10 IIpoBepka ymakosku Korupr kabens nomk-  NolTM 273-2013 ot 01.08.2013
OKI'T-1-1-48(G652)-10,2/47 | Hbl OBITH TePMETHUHO MapkupoBKa KabeIst CONEPIKUT:
3aJICNaHEl, 3aKpenie- HauMeHOBAHHE IPEANPUSITHS,
HBI M 3A0IMINEHBI OT  MapKy Kabelst, METPaKHYIO
MIOBPEKICHHH., METKY, IO BEIIYCKa.
MapkupoBka Oapabana conep-
DKHT:
HaNMEeHOBaHME mpeanpHuaTus, |COOTBETCTBYET

2. IlpoBepka MeXaHHYECKHX H 3JIeKTPHYECKHX napamerpos ([Iposepka B 00beMe mepHoyecKux
uctertanuif m1.4.3 u 4.4 CTO 56947007-33.180.10.174-2014)

2.1 MexaHuueckas npoy-
HOCTE Ha pa3psis (MIIP)

[IpoTokon Ne19-2013 or

cucrembl OKI ' T-c-1-24(16 102 30.08.2013 CootBercrByer
G652/8G0655)-15/102 ¢ 3a-
xumoMm 3HC-T-15,0/97, kH, Mdaxr - 124
HE MeHee
2.2 MexaHHn4ecKast TIpoy-
HOCTb Ha pa3psiB (MIIP) ITpoToxon Ne20-13 ot
cucrems! OKI'T-n-1- 47 30.08.2013 C
48(G652)-10,2/47 ¢ 3axu- DRERSRILEL
mom 3HC-T-15,2/45, xH, ne daxr - 56
MeHee
2.3 MaxkcuMansHo 1omy-
CTHMAsn pacTATMBAIOmAs ITpu MJIPH ue menee [Iporoxon Ne19-2013 ot
61xH npuparenune xo- 30.08.2013
Harpyska (M/JIPH) cucremsr CootsercrByer
OKI'T-c-1-24(16 sdunmenta saryxanus
- OB nomxHO 6BITE M/IPH=85xH
G652/8G655)-15/102 ¢ 3a-
sxcimonm 3HC-T-15,0/97 0 <0,050b/km o =0,01516/km
2.4 MakcHMaJBEHO oMmy- [Ipu M/IPH He menee ITporoxon Ne20-13 ot CooteercTByer
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3HadeHust GYHKIMOHAIBHBIX

: st 3aKnmoueHne
I'exnnueckue TpeGoBaHus | . e nokKasareseH, MoATBEPIKIEH- 8
OAO «Poccetn»» Tpedyemoe sHaterine HBIX POTOKOJIAaMHU UCIIBITA- e
i creun HT/1
HUit !
1 7 3 -
CTHMas pacTArHBarOIIas 24xH npupamenwue xo- 30.08.2013
Harpyska (MJIPH) cucrems! |ad¢uumenta saTyxanus
OKI'T-u-1-48(G652)- OB nomxHO OBITH MJPH=39xH
10,2/47 ¢ 3axxumom 3HC-T- 0 <0,0505/km o =0,01306/xm
15,2/45
2.5 CroliKocTh K pasaaBiim- IIporokon Ne19-2013 ot
BaromuM Harpyskam OKI'T- 30.08.2013 Cootsercrayer
c-1-24(16 G652/8G655)- [Ipupamenne xoaddu- | Ipupamenne kosddumenta
15/102, ue menee, 1kH/cm. | umenra satyxanusa OB | satyxanus OB Aa = 0,001 ab
2.6 CTOHMKOCTB K pa3/iaBiiH- JIOJKHO OBITH [Tporokon Ne20-13 ot
BaromumM Harpyskam OKI'T- a <0,051B 30.08.2013 ST
1-1-48(G652)-10,2/47, ne [Tpupamenue xoadunnenta
meHee, 1kH/cm. saryxanus OB Ao = 0,002 nb
2.7 CroiiKkocTh K H3rHby ITporoxon Ne19-2013 ot
OKI'T-c-1-24(16 30.08.2013
G652/8G655)-15/102 ITpupamenue xospdunmenta |CooTBETCTBYET
yron £90° , 20 nuKIoB VpApAERHe Ko gn- saryxaus OB Ao = 0,005 1B
npu t=-30°C RHst SaTYXg i b OBansHOCTE OM — 0%
2.8 CTolKoCTh K H3rudy ﬂonfcg(()) 5 bgb ITporokos Ne20-13 ot
OKI'T-1-1-48(G652)- Oy | 30.08.2013
10,2/47 - [Ipupamenne koapdunnenta |CooTBeTCTBYET
yroa £90° , 20 wukios satyxanusa OB Ao = 0,003 nb
npu t=-30°C OsanprOCTE OM- 0%
2.9 Croitkocts K ymapy ITpotoxom Ne19-2013 ot
OKI'T-c-1-24(16 30.08.2013
(G652/8G655)-15/102, ne ITpupamenue koaddunuenra
Menee, 10K 3atyxanus OB coctaBuno Ao Cootsercrsyer
IIpupamenue koah- =0,01 nb
(bunuenTa 3aTyxanus Hedopmanus OM — 5%
OB nosmKkHO OBITE Bunnmele moBpeskieHus oT-
o <0,051b CYTCTBYIOT
2.10 CroiikocTs K ymapy Hedopmars OM < ITpoTtokon Ne20-13 ot
OKI'T-ui-1-48(G652)- 10% 30.08.2013
10,2/47, ne menee, 10mK Orcyretsue BumuMelx | [puparmenue kosddumuenrta
IIOBPEKJICHHH satyxanus OB cocraBuio Ao
] CoorgercTByeT
=0,01 nb
Hedopmanus OM — 6%
Bunumele noBpexnenus ot-
CYTCTBYIOT
2.11 IlpoBepka siexTpuye-
CKOI'0 COIPOTHRIIEHHS 110- [TpoToxon Ne19-2013 ot
cTossHHOMY ToKy OKI'T-c-1- 30.08.2013
24(16 G652/8G%55)— 0,399 CootsercrByeT
15/102,mmpu 20°C, ne Gonee, 0,399
Om/xm
2.12 TlpoBepka 3jexTpuye- 1,090 IIpoToxon Ne20-13 o1 CoOTBETCTBYET
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3HaueHus (YHKIHOHAILHBIX

- : 3aKiroueHne
Texnuueckue Tpeboranus T ” noKasaresen, MoATBeP/K/IeH- oI
OAO «Poccerun» bt S HBIX [IPOTOKOIAMH UCIBITA- :
7 creun HTJ1
HUH
1 2 3 4

CKOT'O CONPOTUBIICHHUS I10- 30.08.2013
cTogHHOMY ToKy OKI T-11-
1-48(G652)-10,2/47,npu 1,090
20°C, me 6onee, OM/kM
2.13 CrofikocTs K BO3IEl- [Ipotoxon Nel19-2013 ot
CTBHIO IIOBEIIEHHON TEM- 30.08.2013
nepatypsl +85°C CootBercrByeT
OKI'T-c-1-24(16 Ipupainenne xoad- Aa =0,003 nb
(G652/8G655)-15/102 (uLenTa 3aTyXanus
2.14 Crotikocth K BO31EH- OB nomxuO OBITH [Iporoxox Ne20-13 or
CTBHUIO NIOBBIIIEHHOH TEeM- 0. <0,051b 30.08.2013
nepatypsl +85°C CootBetcTRyeT
OKI'T-11-1-48(G652)- Ao =0,003 ob
10,2/47
2.15 Cro#fikocTh K BO3JIeH- [poroxon Ne19-2013 ot
CTBUIO TIOHMKEHHON TeMIIe- 30.08.2013
parypsl -60°C CootBercrByeT
OKI'T-c-1-24(16 Ipupamenue xoag- Ao =0,002 nb
(G652/8G655)-15/102 (bHIMEeHTa 3aTyXaHUs
2.16 CTOMKOCTE K BO3/IEH- OB nomxHO OBITE [IpoTtokom Ne20-13 ot
CTBUIO ITOHMKEHHOH TeMITe- a <0,0516 30.08.2013
patypsl -60°C CoorsercrByeT
OKI'T-u-1-48(G652)- Ao =0,003 nb
10,2/47
2.17 CTOUKOCTD K IHKIHYe- [Tpotoxon Ne19-2013 ot
CKOH CMeHe TeMIeparyp 30.08.2013
-60 °C + 85°C CootBercrByeT
OKI'T-c-1-24(16 Ipupamnienne koad- Ao =0,003 b
(G652/8G655)-15/102 (bunuenTa 3aryxanus
2.18 CToliKOCTh K LUKIIHYE- OB nomxHO OBITE [Tporokos Ne20-13 ot
CKOH CMEHE TeMIepaTyp a <0,051b 30.08.2013
-60 °C + 85°C CootBerctByeT
OKI'T-u-1-48(G652)- Aa =0,003 nb
10,2/47
2.19 CrolfkocTh K IIPOI0IIb- [potoxon Ne19-2013 or
HOMY IIPOHHKHOBEHHIO BO- 30.08.2013 CootrercTsyer
ap1 OKI'T-c-1-24(16 OT1cyTcTBHE TIPOHHK- IIpoHUKHOBEHNE BOMALI OT-
(G652/8G655)-15/102 HOBEHHE BOJBI 3a 24 CYTCTBYET
2.20 CrofikocTh K Mpoa0Iib- Jaca, cToJI0 ITporoxon Ne20-13 ot
HOMY NPOHUKHOBEHHIO BO- BOJBI > 1M 30.08.2013 o .
161 OKT'T-n-1-48(G652)- [IpoHUKHOBEHHE BOJBI OT- ¥
10,2/47 CYTCTBYET
2.21 CrolikocTh K Kanena- He nomxuo 6bITH ITporoxon Nel19-2013 ot
nennto OKI'T-c-1-24(16 KarienaaeHus ruji- 30.08.2013 & ——
G652/8G655)-15/102 o

popobHOro KOoMIayH-
Ja npu t = +70°C

Kamnenanenus runpododuoro
KOMIIayHJa HE BBISIBJIEHO

16



3HaueHus GYHKIUMOHATBHBIX

1

o 3akmouenne |
Texuuyeckue tpeboBanns | .. . | MoKaszaTesied, NoATBEPIK/ICH-
['pebyemoe 3HaueHne i O COOTBET-
OAO «Poccerum» HBIX [TPOTOKOJIAMU HCIIbITa- -
‘ & creun HTJ1
| HHH
1 2 | 3 4

2.22 CroiikocTh K Karlena- [Iporoxos Ne20-13 ot
Jenuro OKT T-11-1- 30.08.2013
48(G652)-10,2/47 Kannenanenus runpododuoro CooTBeTcTBYET

KOMITayHIa HE BBIABIICHO

3. IIposepka apMaTypbl THHEHHOH HA COOTBETCTBH

en. 4.13 CTO 56947007-33.180.10.174-2014

3.1 IIposepxa ocHOBHBIX pa3smepos (n. 4.5 TOCT P

51155-98)

3HC-T-14,4/120 ¢ OKI'T-C

HCO-10,9/11,111-21(50)

HCO-14,1/14,411-21(70)

3IIC-T-14,2/14 ¢ OKI'T-C

B cootBercrrEm ¢ K]

I1CO-10,9/11,111-33

I1CO-14,1/14,411-33

Nel1M 280-2014 ot 04.12.2014
Pasmeps! coorBetcTByroT HT/T

Ne5147-CKO-14 or 18.09.2014
Pasmeps! coorBercTByroT HTJT

Ne5084-CKO-14 o1 11.07.2014
Pasmeps! cootBercTBytoTr HT]]

o TTH 281-2014 o1 05.12.2014
Pasmepr! cootBeTcTBYIOT HT/T

CooTtBeTcTBYET

Ne5165-CKO-14 ot 03.09.2014
Pasmepsl cootBetcTByIoT HT]]

Ne5174-CKO-14 ot 09.09.2014
Pasmepsl cootBetcTBYIOT HT]]

3.2 IlpoBepka MApKHPOBKH

(13.12TOCT 51155)

3HC-T-14,4/120

HCO-10,9/11,111-21(50)

Ha BunrOM MecTe apma-
TYPBI IMHEHHOH JOTIXK-
HBI OBITH HAHECEHE:

~TOBApHBIH 3HAK Ipe/I-
NPHATHA-U3TOTOBUTENS,

- THITIOpasMep apMary-
PBL;

-T'OJl H3TOTOBJICHHS
(1Be nocnemHue 1EHd-
pE1)

HCO-14,1/14,4T11-21(70)

3IIC-T-14,2/14

Ne TTH 280-2014 ot 04.12.2014
bupka  3ajkuMa  COJEpKHT
HAHMEHOBaHHWE  IPeINPUATHS
H3COTOBHTENS, MAapKy 3a)KHMa,
MapKy kabess, roa BBIIYyCKA.
MapKkupoBKa 3a)KHMa CONCPIKUT
[BETHYIO LEHTPAILHYIO METKY,
MOHTQKHBIE METKH YEepHOTO
[IBETa, MPOTEKTOP HMEET IIEH-
TPaIbHYIO LBETHYIO  METKY.
[{BeT M30JEHTHI COOTBETCTBYET
[BETHOH KOIMPOBKE IO JHa-
METpy.

CootBercrByer

Ne5147-CKO-14 ot 18.09.2014
YcioBHOE HAMMEHOBAHHE 3a-
PKMa,  Jlata  H3TOTOBIICHHS,
HANMEHOBAHUE  TIPCATIPHUSTHS]
H3TOTOBHTEJIS

CooTBeTcTBYET

No5084-CKO-14 ot 11.07.2014
YcrnoBHOe HauMMEHOBAaHHE 3a-
PKHMa, Jara  H3TOTOBJICHHS,
HAHMCHOBAHHE  IIPEANPUSITHS]
M3TOTOBUTEIIS

CooTBeTcTBYET

o ITH 281-2014 ot 05.12.2014
bupka  zaxkuma  comepiKuT

CooTBercTBYET

HaHMEHOBAHHC HOPEAIpPHUITHS-
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3navenus QyHKUMOHATBHBIX

x = 3aKoyeHne
l'exHuueckue TpedoBaHus IoKasaTesen, oATBEPK/ICH-
Tpebyemoe 3HaveHue 0 COOTBET-
OAOQO «Poccern»» HBIX [IPOTOKOJAMU MCIIbITa- !
5 cteuu HTJL
HUI
1 2 3 4

[ICO-10,9/11,1T1-33

[1CO-14,1/14,411-33

M3COTOBUTEINIA, MapKy 3ayKHMa,
MapKy Kadeisi, TroJl BBIIYCKA.
MapKHpoBKa 3aKHUMa CONECPIKHT
[EHTPAIBHYIO METKY YEepHOTI()
nBeera. [[BeT H30MEHTBEI COOT-
BETCTBYET IIBETHOH KOJUPOBKE
[0 JUAMETPY.

No5165-CKO-14 ot 03.09.2014
YcmoBHOE HaUMEHOBAaHHE 3a-

PKHMa, JaTta H3IrOTOBJICHHA,)
HauMCHOBAaHUE IpeanpuATHd]
H3rOTOBHUTCILA

CoOTBeTCTBYET

Ne5174-CKO-14 or 09.09.2014
YcI0BHOE HaWMEHOBaHHE 3a-

pKUMa, Jara H3TOTOBJICHHUS,
HauMEHOBaHHE IpeANpHUATHS)
M3TOTOBHTEIA

CooTBeTcTBYyET

3.3 IlpoBepka TONMHHBI 3AMHTHBIX METAIMYECKHX NMOKPBLITHI M 3aUHTHBIX

MAaTHBIX IIeHok (3.9.1.3 'OCT P 51177)

CBOHCTB Xpo-

[IPU TOPSYIEM IIHHKO-

Ne 115-2014 01 10.12.2014

3HC-T-14,4/120 ¢ OKI'T-C : CooTBercTByET
BAHHH: 220 MKM
- O7isL OTTHBOK M3 4y- | Ne5147-CKO-14 ot 18.09.2014
HCO-10,9/11,11T1-21(50) ryHa - o1 60 Ko 240; 78.2 MKy CootBetcTBYET
- UL OCTANBHBIX e- | No5S084-CKO-14 ot 11.07.2014
HCO-14,1/14,411-21(70) Tanei - ot 60 10 160; 76,3 i CooTBercTByeT
[IPH TaJlbBAHHYECKOM Ne 116-2014 or 10.12.2014
. : [MHKOBAHHUHU H Kajl- Konctpykims He comepskut
3I1C-T-14,2/14 ¢ OKI'T-C MUPOBAHHH U1 CTRITEHEIX ¥ My YHEER SHENEH- CooTBeTcTBYET
CTAIBHEBIX JEeTaneH - TOB
He menee 30, a g Ne5165-CKO-14 ot 03.09.2014
M1CO-10,9/11,111-33 RESIEHEHEDE HeTaelto 77.3 MM CooteeTcTByCT
IOCIENYIOIMM XPO-
MaTHPOBAHHUEM - HE
meHee 12;
npH HpQy3HoHHOM | NoS174-CKO-14 ot 09.09.2014
[1CO-14,1/14,411-33 UMHKOBAHHH (15 77.8 MKM CooTBercTByeT
KpelneXHbIX AeTanel
H JleTanel ¢ pe3rhoi)
- He MeHee 45.
3.4 Ilposepka ynakoBkH (3.12.6 TOCT P 51177)
[TonTeepkneno

3HC-T-14,4/120 ¢ OKT'T-C

B cooTtBeTcTRUE ¢

HCO0-10,9/11,1T1-21(50)

['OCT P51177

TV 3449-001-91673199-2012 u
Ne ITH 280-2014 ot 04.12.2014

CooTBeTcTByeT

[lonrBep:xaeHO
TY 3449-022-27560230-2010

CooTBercTByeT

Ne5147-CKO-14 or 18.09.2014
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Texuuueckue TpedboBanus
OAO «Poccetun»

Tpebyemoe 3nauenne

3HaueHust PYHKUHOHATIbHbIX

noKazaresien, noATBepIKIeH-

HBIX IIPOTOKONAMH HCITbITa-
HUH

3axodyeHue
0 COOTBET-
creuu HTJT

1

2

3

4

HCO-14,1/14,411-21(70)

31IC-T-14,2/14 ¢ OKI'T-C

[1CO-10,9/11,111-33

11CO-14,1/14,411-33

[TonTBepikIeHO
TV  3449-022-27560230-2010
Ne5084-CKO-14 ot 11.07.2014

\COOTBGTCTE}’GT

[TonTeepkaeno
Y  3449-001-91673199-2012
Ne ITH 281-2014 ot 05.12.2014

CootercrByer

[Tonreepxmeno
TV 3449-023-27560230-2010
Ne5165-CKO-14 ot 03.09.2014

CootsercrByer

ITonTBepixneHo
TV 3449-023-27560230-2010
Ne5174-CKO-14 01 09.09.2014

CooTtBeTrcTByeT

3.5 Ilpoepka maccni (4.14 TOCT P 51155)

3HC-T-14,4/120

He 6onee 5,04 xr

Ne 115-2014 ot 10.12.2014.
5,02 kr

CooTBeTcTBYET

HCO-14,1/14,411-21(70)

He 6onee 4,570 kr

Ne 5084-CKO-14 or 11.07.2014
4,567 xr

CooTBercTByeT

HCO-10,9/11,111-21(50)

He 6onee 2,950 kr

No 5147-CKO-14 ot 18.08.2014
2,952 xr

CootBercTBYeT

3M1C-T-14,2/14

He 6onee 2,0 kr

No 116-2014 o1 10.12.2014.
1,98 kr

CooTBeTCTBYET

[1CO-14,1/14,411-33

He 6onee 2,270 kr

Ne 5174-CKO-14 ot 09.09.2014
2,260 xr

CooTBercTBYyeT

I1CO-10,9/11,111-33

He 6onee 1,830 kr

Ne 5165-CKO-14 ot 03.09.2014
1,830 kr

CootBercTByET

3.6 Ilposepka maTepuaos (m.4.16 TOCT P 51 135)

3HC-T-14,4/120

HCO-14,1/14,411-21(70)

HCO-10,9/11,111-21(50)

B cootBercTBHE ¢
I'OCT P 51155

Ne 115-2014 ot 10.12.2014.
[ToareeprkneHo ceprudura-
TaM¥ OT IIPeANPUSITHII-
U3TOTOBUTENICH IPUMEHSIC-
MBIX MAaTEPHAJIOB U COOTBET-

CTBYIOT TpeDOBaHUSIM
I'OCT P 51155

CooTBeTcTBYET

Ne 5084-CKO-14 o1 11.07.2014
[onrsepxneHo cepruduia-
TaMH OT IIPeIPUITHH-
U3TrOTOBHTENEH MpUMeEHsie-
MBIX MaTEPHAIIOB U COOTBET-
CTBYIOT TpeOOBaHHsIM

I'OCT P 51155

CooreercTBYET

Ne 5147-CKO-14 ot 18.08.2014
Honreepixaeno cepruduxa-
TaMH OT NPEINPUATHH-
H3rOTOBUTENIEH IIPHMEHSIe-
MBIX MaTePHAJIOB U COOTBET-

CTBYIOT TpeOOBaHHIM

CooTBeTcTByET

19




Texunueckue TpedoBanus
OAO «Poccetun»

Tpebyemoe 3Hauenne

3HayeHus QYHKIMOHAIBHBIX

roKasaTesien, MoaTBep K IeH-

HBIX NIPOTOKOJIAMH HUCIIbITA-
HUH

3akioyeHue
0 COOTBET-
creud HTJ]

1

3]

3

4

3IIC-T-14,2/14

[ICO-14,1/14.,411-33

I1CO-10,9/11,111-33

IF'OCT P 51155

Ne 116-2014 ot 10.12.2014,
IToaTBepxneno cepruduka-
TaMH OT IIPENIPUSITHIH-
H3rOTOBHTENIEH IpUMEHse-
MBIX MATE€PHAJIOB U COOTBET-

CTBYIOT TpeOOBaHHSIM
VOCT P 8E155

CooTBeTCcTBYET

Ne 5174-CKO-14 ot 09.09.2014
ITonTBepineno cepruduka-
TaMH OT IPEaNPHATHI-
H3rOTOBHTEJIEH TpUMEHsIe-
MBIX MaTe€pHaJiOB H COOTBET-

CTBYIOT TpeOOBaHHIM
FOCT P 51135

CooTBercTByeT

Ne 5165-CKO-14 o1 03.09.2014
[HonTeepxneno cepruduxa-
TaMH OT IIPEANPHATHH-
HU3TOTOBUTEJICH IIPUMEHsIE-
MBIX MaTEPHAJIOB U COOTBET-

CTBYIOT TpeOOBaHUIM
TOCT P 51155

CooTBeTcTBYET

3.7 IlpoBepka ycjaoBHii MOHT

axka (11.4.6 TOCT 51155)

3HC-T-14,4/120

3aKUM JI0JDKEH COOT-
BETCTBOBATH (PYHKIIH-
OHAJIbHOMY Ha3Haye-
HHI0, MOHTHPOBATHCS
C IIPUMEHEHHEM CTaH-
JNApTHBIX UHCTPYMEH-
TOB U IIPUCTIOCO0TE-
HHI

Ne 115-2014 o1 10.12.2014
3aH1M COOTBETCTBYET (hyHK-
[IHOHAJILHOMY Ha3HAYEHHIO,
MOHTHPYETCS C IPUMEHEHHEM
CTaH/IaPTHBIX HHCTPYMEHTOB H
IIPUCITOCOOICHHIH

CootBercrByeT

HCO-14,1/14,411-21(70)

3aXHM JIOJDKEH COOT-
BETCTBOBATH (PYHKI[H-~
OHaJIBHOMY Ha3Haye-
HHIO, MOHTHPOBATLCH
C IIPUMEHEHHEM CTaH-
JAPTHBIX HHCTPYMEH-
TOB H IIpUCIIocobe-
HHHI

Ne 5084-CKO-14 ot 11.07.2014
MonTax  BeIIOJHSETCS  Oe3
BaMEYaHHH.

MM 33KHMEBI
Dmin/DmaxIT -21
[TpumensiroTes
MHCTPYMEHTBI

HCO-

CTaHIAPTHEIE

CootBetcTByeT

HCO-10,9/11,111-21(50)

3aXKAM JTOJDKEH COOT-
BETCTBOBATH (DYHKI[H-
OHAJILHOMY Ha3Haye-
HHIO, MOHTHPOBATLCS
C IpUMEHEHHEM CTaH-
JAPTHBIX HHCTPYMEH-

TOB H IIpUCHocodJe-

[porokon Ne 5147-CKO-14 o1
18.08.2014 r.

MonTtax  BBITONHSETCS
3aMeYaHHH

MM 3aKHUMBI
Dmin/DmaxIT -21

Oe3l

HCO-

CootBercrByeT

[TpumensoTcs CTAHAPTHEIE
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|

| 3HaueHUs PYHKLMOHAIBHBIX 3
L AKITHOYEeHHE
Texnnueckue TpeboBanus | .. : | mokazatenei, noATBEpIKICH- R
OAO «Poccetun» Tpedyenoe sHaseHe HBIX [TPOTOKOJIAMU UCTIBITA- (,) Erathrs
¥ creuu HT/]
HUH
] 2 3 4
HHU HHCTPYMEHTHI
3I1C-T-14,2/14 3axuM momKeH cooT- | Ne 116-2014 o1 10.12.2014
BETCTBOBATh (PYHKIM- | 3aKUM COOTBETCTBYET (DYHK-
OHaJBHOMY Ha3HAYe- | LHOHAJILHOMY HA3HAYEHHIO,
HHIO, MOHTHPOBATELCS | MOHTHPYETCS ¢ IPUMEHEHHEM
CooTeeTcTBYeET
C IPMMEHCHHEM CTaH- |CTaHAAPTHBIX HHCTPYMEHTOB H
JAPTHBIX HHCTPYMEH- npUcHocoOIeHHi
TOB H IIpucnocobne-
HUH
I1CO-14,1/14,411-33 3axuM ommKeH coot- |Ne 5174-CKO-14 ot 09.09.2014
BETCTBOBATH PYHKIH- | MOHTaX BEIMONHAETCS Oe3
OHAJBHOMY Ha3Haue- 3aMeYaHu i
HHIO, MOHTHPOBAThCS 1M 3axumer [1ICO- s
C MpHMEHeHHeM cTaH- |Dmin/DmaxI1-33 [IpuMensior-
NapTHBIX HHCTPYMEH- | CSl CTAHAAPTHBIE HHCTPYMEHTHI
TOB W [IpHCHOCO0Ie-
HUII
I1CO-10,9/11,111-33 3axuM noJDKeH coot- [Ne 5165-CKO-14 ot 03.09.2014
BETCTBOBATh PYHKIHU- | MoOHTax BhIMONHAETCS Ge3
OHAJILHOMY Ha3Haye- 3aMevyaHui
HHIO, MOHTHPOBATHCS 1M 3axumel [1CO- Cootsetctayer
¢ mpuMenenneM cran- |Dmin/DmaxI1-33 [Mpumensior-
AAPTHBIX HHCTPYMEH- | Csl CTaHJapTHbIE HHCTPYMEHTHI
TOB H IIpucnocofe-
HUH
3.8 IIpounocTs 3a3eaKkH Tpoca (11.3.10.1 TOCT P 51 177)
3HC-T-14,4/120 1 meres TOIT il No 115—2011;:10;_110.12.2014 Coornerciayer
HCO-14,1/14,411-21(70) He menee 65,98 kH  Ne 5084-CKO-14 ot 11.07.2014
66.1 xH CootBeTcTByeT
HCO-10,9/11,111-21(50) He menee 43,8 kH ~ Ne 5147-CKO-14 or 18.08.2014
44,0 kH CooTBeTcTBYET
3I1C-T-14,2/14 He menee 14 xkH Ne 116-2014 o1 10.12.2014
17 xH CooTBeTcTBYET
[1CO-14,1/14,411-33 He menee 10,35 kH [Ne 5174-CKO-14 ot 09.09.2014
22 kH CooTBeTcTBYET
I1CO-10,9/11,111-33 He menee 6,9 kH  [Ne 5165-CKO-14 ot 03.09.2014
14,1 kH CooreeTcTBYET
3.9 lposepka paspymarowmeii Harpysku (3.10 TOCT P 51 177)
3HC-T-14,4/120 [Tpotokon Noe 115-2014 ot
He menee 120 xH 10.12.2014 r. CooTBeTCTBYET
137 xH
HCO-14,1/14,411-21(70) ITpoToxon Ne 5084-CKO-14 ot
He menee 120 kH 11.07.2014 r. CooTBeTCTBYET
137 xH
HCO-10,9/11,111-21(50) He menee 70xH IIporokon Ne 5147-CKO-14 ot (CooTBeTcTByeT
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| 3uauenns HyHKIHOHANBHBIX 3
- u AKJIIOYeHHe
I'exuuyeckue TpeboBanus | .. . roKasaresen, Mo ATBepK/IeH- ERCS
['pebyemoe 3Hauenne 0 COOTBET-
OAQO «Poccetnn» HBIX MPOTOKOJIAMU HUCIIbITa- g
» creun HTJL
HUH
1 2 3 4
18.08.2014 r.
136 kH
3IIC-T-14,2/14 [TpoToxon Ne 116-2014 ot
He menee75 xH 10.12.2014 r. CoorBercTBYET
82 xH
[1CO-14,1/14,411-33 Ne 5174-CKO-14 ot 09.09.2014
He menee 60 xH 61.6 kL CootBeTcTBYyET
I1CO-10,9/11,111-33 Ne 5165-CKO-14 ot 03.09.2014
He menee 60 kH 623 xH CooTBeTcTBYET

4 Ilposepka Ha cooTBeTcTBHE TPedOBaHUIM MY(THI onTHYeckoii (1. 4.12, 1. 5.3 CTO 56947007-

33.180.10.174-2014)

4.1 VcnibiTanue Ha repMe-
THYHOCTB ONTHYECKOH My(-
THI

- Hasnenue B mydre
HIOCTOSIHHO,
- OTCYTCTBHE BEIZIE-

Nel26-2014 ot 29.12.2014
- BeJIMUMHA JIABJICHUS B My{Te
HE H3MEHHJIACh;

JIEHHSI ITy3BIPBKOB CooTBercTByeT
BOBMYRA TS MYDIEL - BBIJICJIEHUS MTy3BIPHKOB BO3-
IyXa u3 My(TEI IpH TOTpYKe-
IIPU NIOTPYKEHHH €€ B
HHU €€ B BOAY OTCYTCTBYET
BOIY
4.2 McnpiTanue Ha CTOM- - pasrepmerusanus  Nel06-2014 ot 28.10.2014
KOCTB K THHAMHYECKOH MY(ThI OTCTYTCTBY®T;  pa3repMeTH3alus OTCYTCTRY-
HarpysKe onTHYeckoi My(d- | - HeT CMeLeHus H T
TBI ocnabnenns pe3plo- | cMelenne U ocnadneHne
BBIX COCITUHEHHIA; pe3b00BBIX COSMHEHMUIT OTCYT-
- HET CMEIIEHHE 31e-  CTBYET; Cosinemyer
MeHTOB OKI'T n Myd- F cmewenne anementos OKI'T
THI; M MY(TBI OTCYTCTBYET;,
- HeT 00peBoB OB 11 + 06prisos OB Her;
yBenudenue noreps B Aa=0,005 nb
OB 6onee yem Ha 0,05
nb.
4.3 UcnbrTanue Ha CTOMH- -BrisiBneHue peso- Ne125-2014 o1 29.12.2014
KOCTb K BO3/ICHCTBHIO BHO- | HAHCHOH 4acTOTHI F Pe30HAHCHAs YacTOTa OTCYT-
PalHOHHEIX HATPY30K OII- - HET CMEIICHHUS H CTBYET;
THYECKOH MY THI ocnabnenus pe3pfo-  F cMellenue u ocnabieHue
BBIX COEIIMHEHHIA; pe3b00BBIX COCAUHEHHN OTCYT-
- HET CMELIEHHS 3JIe-  CTBYET;
MEHTOB MY({THI i - CMEIEHHUS 2IEMEHTOB MY ThI
OKI'T; u OKI'T orcyrcteyer; ¥ egTRETEIRyET
- et 00prBoB OB 1+ 06peiBOB OB 0TCYyTCTBYET;
yBenuueHus senuun- + Aa <0,05 ab;
HBI 3aTyXaHus He 00- | pasrepMeTH3alHs OTCYTCTBY-
nee uem Ha 0,05 b, et
- HET pasrepMeTH3a-
K MY THI
4.4 VcnibiTanue Ha CTOM- - OTCYTCTBHE pasrep- Ne93-218-14 ot 12.08.2014 CootBeTcTBYET
KOCTb K IOPAXEHHIO IPO- METH3alHH; - pasrepMeTH3anusl OTCyTCTBY-

22




3HaueHus GYHKIHOHAIBHBIX
& = b 3akoueHue
I'exHuyeckue TpedoBaHus _ X [oKasaTeien, MmoTBepi/IeH- R
OAQO «Poccetnn» PR i e HBIX [IPOTOKOJIAMH UCIbITA- O foNEe
Z creuu HT/I
HUH
1 2 3 B
ObI0 ONITHYECKON MY(TBI €T;
4.5 Hcneitanue Ha CTOM- - OTCYTCTBHE pasrep- Nel03-2014 ot 28.10.2014
KOCTB 3aI€JIKH BBIXOJSALINX | METH3AIUH; Kpyuenue:
u3 myQ1e! KoHIIOB OKI'T k| - HeT cMemeHus u - pasrepMETH3AIIHS OTCYTCTRY-
KPYYEHHIO H Ha U3THO ocnabienus pe3pbo-  ET;
BBIX COE/IMHEHHIT; - ocrabeHue U cMelleHue
- CMEILEHHS 2MEMEH-  [pe3b0OBBIX COSIMHEHHI OTCYT-
toB OKI'T oTcyTcTBy- [cTBYeT;
) - cmewenne OB BayTpu My ThI
- cmewenus OB OTCYTCTBYET;
BHYTpU My(dTHI oTcyT- F Aa=0,005 1b
CTBYET; I3rub:
- YBEJTMUEHHE 3aTyXaHUs pa3repMeTH3alus OTCYTCTBY-
B OB o <0,051b eT;
- ocyiabJieHre | CMELIEHHE
Pe3b0OBBIX COETMHEHHUI OTCYT-
CTBYET;
- cmerienrie OB BHyTpH My THI
OTCYTCTBYET;
- 520,004 15 COOTBETCTBYET
Nel05-2014 ot 28.10.2014
Kpyuenwue:
- pasrepMeTH3aIus OTCYTCTRY-
eT;
- ocJiabJIeHne U CMeLEHHE
Pe3b0OBBIX COETHHEHUN OTCYT-
CTBYET;
- emetenune OB BayTpu MmydThI
OTCYTCTBYET;
- Aa=0,003 n1b
3rub:
- pasrepMeTH3aIus OTCYTCTBY-
eT;
- ocsiableHue | CMeIIeHue
pe3b00BBIX COETUHEHHH OTCYT-
CTBYET;
- cmewienne OB BuyTpn My¢Te!
OTCYTCTBYET;
- Ao=0,006 ob
4.6 UcnpiTanue Ha 1ipoy- - oTcyTeTBHE cmere-  Nel02-2014 ot 28.10.2014
HocTh 3anenkd OKI'T B HHUS MapKepoB IIpU  CMEIICHHEe MapKEPOB IIPH
MydTe Harpy3ke 115 xr Harpyske 115 Kr OTCyTCTBYET;
- OTCYTCTBHE pasrep- r My¢Ta COXpaHHIIa TepMeTHY- e,
METH3aIMH MY TEI HOCTD;
CnpaBouHo: CrpaBo4HO:
-CMEIIECHHE I 0T- | CMElIEHHE MapKepOB IpH
CYTCTBHE CMEIEHUsT  Harpyske 183 kr.
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Texuuueckue TpedoBanms
OAO «Poccern»»

Tpebyemoe 3nauenne

3HaueHus QYHKUHOHATIHHBIX

OKA3aTesIe, MOATBEPK/ICH-

HBIX TPOTOKOJIAMH UCTIBITA-
HUHA

3aknioueHue
0 COOTBET-
cteuu HTJ]

1

2

-

2

4

MapKepoB IIpu
Harpyske 500 kr

Nel104-2014 ot 28.10.2014

- CMELICHHE MAPKEPOB IIPU
Harpyske 115 Kr oTcyTcTBYyeT;
- My(]Ta coXpaHuIa repMeTHy-
HOCTB;

CnpasouHo:

- CMEIIEHHE MapKepoRB Mpu
Harpyske 189 kr.

4.7 UcnpiTanus Ha CTOM-
KOCTb My(DTHI K BO3/I€ii-
CTBHIO JTOXK ]IS

- U3meHnenue Braxkno-
CTH OTCYTCTBYET;

- B My(Te He oOHapy-
’KEHO BOJIEIL.

Nel3126/14 o1 05.12.2014
- M3MeHeHHs BIAKHOCTH HET;
- Bona B mydre oTeyreTByer

CooTBeTCTBYET

4.8 UcnplTanue Ha CTOMH-
KOCTh MY(THI K BO3/IEHi-
CTBHIO COJISIHOT'O TyMaHa

- OTCYTCTBHE pasrep-
METH3aUH MY ThI

Nel3126/14 or 05.12.2014
My(]Ta COXpaHH/Ia TepMeTHY-
HOCTb

CooTBeTcTBYET

6.2. 3a npowwenumii nepuon ¢ 2010 r. pexnamanuy OTCYTCTBYIOT; HMEKOTCS MOTOKH-
TCIIBHBIE OT3BIBBI KCILTYaTHPYIOIINX OpraHUu3aliyii.
- Incemo M4/2/2606 ot 04.12.2014 MATUCTPAJIBHBIE DJIEKTPUUECKUE
CETH YPAJIA — ®unman OAO «®CK ERCy.
- Iucemo M5/2/4552 ot 03.12.2014 MATMCTPAJIBHBIE DJIEKTPUUYECKUE
CETH IOT'A — ®unmman OAO «®CK ERC»
- Tlucemo M1/26/1248 ot 08.12.2014 MATHUCTPAJIBHBIE DJIEKTPUUYECKUE
CETH LIEHTPA — ®unmuan OAO «®CK EDCy.
«B TIEPHOJL OKCIUTyaTallMM ONTUYECKOro Kabess, BCTPOSHHOTO B IPO303alUTHBIH
Tpoc Mapku OKI'T-I[ u OKI'T-C npousBoxctsa OO0 «CapanckkaGens-Onrukay 3ameda-

HUH He BBLISBJICHO).

6.3 MsmeHenns B KOHCTPYKIMU M TEXHOJIOIMH M3rOTOBJIEHUS Kabeneil OITUYECKHX,

BCTPOCHHBIX B Ipo303amuTHbIA Tpoc Mapku OKI T-11 u OKI T-c, usroragnusaemeiii mo TY
3587-006-51154035-2005 ner.
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7 3akiwyenue

7.1 Ha ocHOBaHWH pe3yJbLTaTOB pacCMOTpEHUS MPEACTABICHHON MTOKYMEHTALUU
NPOJVIATE CPOK JEHUCTBUS 3aKIIOUYEHHUS aTTECTAIMOHHOI KomMuccuu Ne6/H ot 30.01.2007 a
KaGenp ontiyeckuit, BCTpoeHHEIH B rpo303auTHbI Tpoc Mapku OKI'T-u u OKI'T-¢, us-
roraBjauBaeMeiii 1o TY 3587-006-51154035-2005 coBMeECTHO co CIIMpaIEHON apMaTypoit
000 «CAPMAT», 3A0 «OCCII» u kabelsHbIMuU mybramu 3A0 «CBs3bCTpOHIETANEY,
npoussoacrea OO0 «Capanckkabenp-OnTukay.

7.2 Cpok meficTBus 3aKII0UEHHs aTTeCTAMOHHO KoMuceHn No6/u ot 30.01.2007- 5
JIeT € MaThl yTBEPXKICHUs HacTosAwmero [Iporokona.

7.3 Tlpu BHECEHUH BO3MOIKHBIX M3MEHEHUI B KOHCTPYKTHBHO€ HUCIIOJIHEHUE aTTeCTy-
€MOro 00OpyZOBaHUS B MEPUON ICHCTBUS 3aKIIOYEHHS ATTECTAIMOHHON KOMICCHH HEOO-
Xonmo cornacoanue ¢ OAO «PocceTu» B yCTaHOBIEHHOM MOPSIIKE.

Pykosomutens Jlupekunn mo ynpasieHuo

npoexramu OAO «HTL[ ®CK EDC» %zé@ﬁ‘“‘,j/éwﬂ HIamcyTnuHOB

<

Benymwmii sxcnepr Llentpa ynpasienus npoek- -

Tamu 110 BJT u [IC OAO «HTL] ®CK EDC» H.C. Pynues
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